*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2367 /MH-SNV Bình Thuận, ngày 20 tháng 10 năm 2020

MỜI HỌP

 Giám đốc Sở Nội vụ mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

- Tập thể Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Trưởng, Phó các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng, Phó các phòng chuyên môn;

- Công chức, viên chức và người lao động Sở Nội vụ.

2. Nội dung:  Tổ chức thảo luận lấy ý kiến của công chức, viên chức và

người lao động các dự thảo văn kiện Đại hội XIII của Đảng và Triển khai các

văn bản của Trung ương và của địa phương.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 29 tháng 10 năm 2020.

4. Địa điểm: Tại Hội trường C - UBND tỉnh Bình Thuận.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP(Tuyết).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phú Thái

		2020-10-20T15:05:43+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Phú Thái<thaihtp@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-20T15:29:09+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!